PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 17.935.388/0001-15

Careaçu, 15 de abril de 2024

Ofício n° 081/2024

Assunto: Projeto Lei Orçamentaria

Serviço: Gabinete do Prefeito

Cumprimentando-a inicialmente, servimos do presente para encaminhar a Vossa Excelência,

o Projeto de Lei Orçamentária que dispõe sobre as diretrizes para elaboração da Lei Orçamentária
- LOA de 2025.

Certo de podermos contar com a presteza de Vossa Excelência sem mais para o momento,

aproveitamos o ensejo, para apresentar aos Egrégios, nossos protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Exma. Sri.

Bruna Pereira

Tovar dos Sa
Prefeito

rroso
icipal

Tovar dos Santos Sarroso
Prefeito Municipal uc

Careaçu -MG

Presidente da Câmara Municipal de Careaçu-MG. CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
RECEBIDO

Av. Saturnino de Faria, 140 - Centro
Telefone: (35) 3452-1155 - Fax: (35) 3452-1191

Careaçu - MG - CEP: 37.556-000
e-mail: pcareacu@uol.com.br